
            

 
 



 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

BERITA ACARA UJIAN SIDANG SKRIPSI 

Semester Ganjil/GenapTahun 2020 /2021 
 

Nama / NomorPokok :  Fitri Kartikasari / 201735075012 
DosenPembimbing : .Dr. Ambarwati,M.Si 

Hari / TanggalUjian      :  Rabu, 18 Agustus 2021 
Tempat   :  LAPHI –FISIP (Zoom Meeting)  : 
Judul Skripsi  :  Dampak Peningkatan Produksi Energi Terbarukan Terhadap Pasar Minyak 

                                            dan Gas Rusia di Eropa 

 
No Nama Penguji Catatan Perbaikan 

 

1 

 

 

Drs.Denny R., M.Si 

1. Revisi  penulisan abstrak sebaiknya ditulis 4 paragraf; 

A. Paragraf 1 Latar belakang masalah 

B. Paragraf 2 Metode penelitian 

C.Paragraf 3Hasil penelitian 

D. Paragraf 4  Kesimpulan 

E. Paragraf 5 kata kunci 

2. Footnote hal 6,21 revisi 

3. Sistematika penulisan hal 23 BAB ditulis Penutup 

 

 

2.  

 

 

Dr.Umar S.Bakry 

 

1. Redaksi perumusan masalah diubah menjadi "Bagaimana 

dampak ....... terhadap .........." 

2. Jelaskan di metode penelitan, bagaimana cara atau teknik 

menguji hipotesis.  

3. Teori liberal tidak sesuai, krn liberalisme itu positive sum 

game, bukan zero sum game 

4. Perbaiki kesalahan2 pengetikan 

 

 

3.  

 

 

Drs. H.S. Syam, MA., Ph.D 

 

Perbaiki teks rumusan masalah, dan perhatikan hubungan antar 

variabel.. 

 

 

4.  

 

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

 

- Perumusan Masalah perlu direvisi 

- Pertimbangan saran dari para penguji untuk perbaikan  
 

 

Catatan  : 

1.Form ini harus dibawa pada saat revisi bimbingan skripsi 

2.Form ini harusdibawapadasaatmemintatandatangankajur. 

 

 

 

 

Penguji I,  Penguji II,  Pembimbing,             Mengetahui Ketua Sidang, 

                                                                                                                                                   

 

 

 
 

Drs. Denny R., M.Si    Drs. H. S.Syam,MA., Ph.D     Dr.Ambarwati, M.Si         Dr.Umar Suryadi Bakry 

 

 



 

PROGRAM STUDI HUBUNGAN INTERNASIONAL 

FAKULTAS ILMU SOSIAL  DAN ILMU POLITIK  

UNIVERSITAS JAYABAYA 

JAKARTA 

2021 

 

 

LEMBAR PENGESAHAN UJIAN SIDANG SKRIPSI 

 

Nama Lengkap   :  Fitri Kartikasari  

 

NIM   :  201735075012  

Jurusan   :  Hubungan Internasional 

Judul Skripsi  :  Dampak Peningkatan Produksi Energi Terbarukan 

                                        Terhadap Pasar Minyak dan Gas Rusia di Eropa 
 

Telah diuji sidangkan dan diberi nilai oleh Tim Penguji Sidang Skripsi Program Studi  Hubungan 

Internasional dan berdasarkan SK Dekan FISIP Universitas Jayabaya No.19 Tanggal 31 Agustus 

2021 dinyatakan LULUS 

 

Tim Penguji 

 

 

1. 

 

Dr. Umar Suryadi Bakry 

Ketua 

 

 

 

2.  

 

Dr. Ambarwati, M.Si 

Pembimbing 

 

 

 

3. 

 

Drs. Denny Ramdhanny, M.Si 

Penguji 1 

 

 

 

4. 

 

Dr. H.Saipul Sam, M.Si 

Penguji 2 

 

 

 

 

 

 

Disahkan di  :  Jakarta 

Pada Tanggal :  31 Agustus  2021 

 

Ketua Tim Penguji Sidang 

 

 

 

 

Dr. Umar Suryadi Bakry 

 



 

 

 

           UNIVERSITAS JAYABAYA 
            FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

            Jurusan : Hubungan Internasional – Terakreditasi 

            Jurusan : Administrasi Negara - Terakreditasi 
 
 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

Nomor : 19 Tahun  2021 

T e n t a n g 

 

YUDISIUM UJIAN SKRIPSI SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

 Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya di Jakarta : 

 

Menimbang : a. bahwa rapat yudisium Program Studi Hubungan Internasional, Jenjang Studi Strata Satu 

(S-1) Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya Semester Genap Tahun 

Akademik 2020/2021 yang berlangsung sesuai ketentuan yang berlaku; 

b. bahwa sesuai dengan ketentuan yang berlaku bagi lulusan yang dimaksudkan pada butir 

a di atas, perlu ditetapkan dan disahkan dengan Keputusan Dekan Fakultas Ilmu Sosial 

dan Ilmu Politik Universitas Jayabaya. 

 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 1989, tentang Sistem Pendidikan Nasional; 

2. Permenristek Nomor 03 Tahun 2020, tentang Satndar Nasional Perguruan Tinggi 

3. Peraturan Pemerintah Nomor 30 Tahun 1990, tentang Pendidikan Tinggi; 

4. Statuta Universitas Jayabaya. 

 

Memperhatikan : Saran dan Pendapat unsur Pimpinan FISIP Universitas  Jayabaya. 

 

MEMUTUSKAN 
 

Menetapkan : Pertama, menyatakan lulus Sarjana Strata Satu (S1) Program Studi Hubungan Internasional 

Tahun Akademik 2020/2021 bagi nama-nama yang tercantum dalam lampiran keputusan ini. 

  Kedua, keputusan ini mulai berlaku sejak hari dan tanggal ditetapkan dengan catatan apabila 

di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diadakan perubahan 

seperlunya. 

 

Ditetapkan di : Jakarta 

Tanggal : 31 Agustus 2021 

 

        D e k a n, 

 

 

 

 

        Drs. Denny Ramdhany, M.Si  

 

Tembusan Kepada Yth. : 

1.Rektor Universitas Jayabaya; 

2.Warek 1, 2, 3 UJ; 

3.Arsip 



 
Lampiran : 

 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN ILMU POLITIK 

UNIVERSITAS JAYABAYA 

Nomor : 19 Tahun  2021 

T e n t a n g 

 

YUDISIUM UJIAN SKRIPSI SEMESTER GENAP 

TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 

No. Nomor Nama Nilai Tanggal 

  Pokok Mahasiswa Akhir Ujian 

1 2017350750006 Rahadian Mukti Ananda B 18 Agustus 2021 

2 2017350750012 Fitri Kartikasari B+ 18 Agustus 2021 

3 2017350750030 Alfian Fawzi A- 18 Agustus 2021 

4 2017350750034 M. Yafi Nidhal Idrabrata A 18 Agustus 2021 

5 2017350750064 Kristian Fajar Zai B+ 18 Agustus 2021 

6 2017350750015 Dading Catur R A- 19 Agustus 2021 

7 2017350750029 Alif Reynaldin B+ 19 Agustus 2021 

8 2017350750033 Olga Erzana B 19 Agustus 2021 

9 2017350750043 Ernest B+ 19 Agustus 2021 

10 2017350750059 Muhammad Farhan B 19 Agustus 2021 

11 2017350750009 Salwa Sabita Delvia A 20 Agustus 2021 

12 2017350750011 Rania Amalia Aldjufri B 20 Agustus 2021 

13 2017350750048 Riko Oktafiansyah C+ 20 Agustus 2021 

14 2017350750070 Salma Nabiila A 20 Agustus 2021 

15 2017350750075 Devi Olivia Purba A 21 Agustus 2021 

16 2017350750078 Chandra Ratnanita B+ 21 Agustus 2021 

17 2017350750079 Mei Dina Matondang B+ 21 Agustus 2021 

18 2017350750080 Lilen B 21 Agustus 2021 

 

 
Ditetapkan di : Jakarta 

Tanggal : 31 Agustus 2021 

 

        D e k a n, 

 

 

 

 

        Drs. Denny Ramdhany, M.Si  

 

 

 

 


